24.07.2018г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА НЕЖИЛОМУ ПОМЕЩЕНИЮ

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Тургеневка»и в целях приведения в соответствие адресов объектов недвижимости:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Нежилому зданию с кадастровым номером 85:02:000000:694, присвоить адрес: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка, ул. Школьная, д. 36

Глава администрации МО «Тургеневка»
В.В.Синкевич